
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

  РЕШЕНИЕ 

  

от   27.05.2009           № 9/72 

            г. Кирово-Чепецк 

 В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007  №25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кировской 

области от 08.10.2007 №171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской 

области», Кирово-Чепецкая городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Утвердить Положение «О проведении конкурса на замещение 

вакантной должности муниципальной службы муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области» в новой редакции. Прилагается. 

2. Признать утратившим силу решение Кирово-Чепецкой городской 

Думы от 24.12.2008 № 16/144  «Об утверждении Положения  «О проведении 

конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» в 

новой редакции». 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Кировец». 

 

Глава муниципального образования 

"Город Кирово-Чепецк" Кировской 

области                     А.Н. Чеканов 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.k4gorod.ru/gorduma/pologenie%20o%20konkurse.zip


 

 

      

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

 РЕШЕНИЕ 

 

от   29.07.2009   № 12/91 

            г. Кирово-Чепецк 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кировской 

области от 08.10.2007 №171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской 

области», Кирово-Чепецкая городская Дума  РЕШИЛА: 

 

1.Внести и утвердить  в Положение   «О проведении конкурса на 

замещение вакантной должности муниципальной службы муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденное 

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 27.05.2009  № 9/72  

следующие изменения: 

1.1.Пункт 3.13 изложить в следующей редакции: 

«3.13. Итоги конкурса объявляются комиссией в присутствии 

кандидатов в день проведения конкурса. Результаты конкурса доводятся до 

каждого участника конкурса в письменной форме в течение 10 дней после 

подведения итогов конкурса. Информация о результатах конкурса 

размещается на сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в течение 10 дней 

после подведения итогов». 

2.Настоящее решение вступает в силу после  его официального 

опубликования. 

 



Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской  

области                                                             

А.Н. Чеканов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  23.12.2009   № 23/157 

            г. Кирово-Чепецк 

           

В соответствии  с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кировской 

области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской 

области», Положением «О муниципальной службе в муниципальном 

образовании  «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденным 

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 27.02.2008 № 2/15, Уставом 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

Кирово-Чепецкая городская Дума  РЕШИЛА: 

 

1.Внести и утвердить в решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 

27.05.2009 № 9/72, и утвержденное им Положение «О проведении конкурса 

на замещение вакантной должности муниципальной службы муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» (с изменениями, 

внесенными и утвержденными решением Кирово-Чепецкой городской Думы 

от 29.07.2009 № 12/91), следующие изменения: 

1.1.Из названия и пункта 1 решения слова «в новой редакции» 

исключить. 

1.2.В Положении: 

1.2.1.В разделе 1: 

а) в подпункте 1.1. слова ««О муниципальной службе»» заменить 

словами «о муниципальной службе»; 

б) в подпункте 1.2 слова «муниципального образования» исключить; 



в) подпункт 1.3. после слова «области» дополнить словами «(далее - 

муниципальное образование)»; 

1.2.2. В разделе 2: 

а) в подпункте 2.1. слова ««Город Кирово-Чепецк» Кировской области» 

исключить; 

б) в подпункте 2.3. слова «Конкурсная  комиссия» заменить словом 

«Комиссия»; 

1.2.3. В разделе 3: 

а)  в подпункте 3.2.:  

- слова «администрации муниципального образования» заменить 

словами «органов местного самоуправления муниципального образования»; 

- после слова  «нанимателя» добавить слово «(работодателя)»; 

б) пункт.3.3. изложить в новой редакции:  

«3.3.Гражданин, изъявивший желание участвовать в конкурсе, 

представляет документы в соответствии с Федеральным законом «О 

муниципальной службе в Российской Федерации» в подлинниках и копиях. 

Подлинные документы после сверки их с копиями возвращаются гражданину 

в день их представления.»; 

в) в подпункте 3.4: 

- слова «или с нарушением правил оформления претендентом без 

уважительной причины» исключить. 

- последний абзац подпункта 3.4. исключить. 

        г)  в подпунктах  3.8, 3.13,  3.19 слова «конкурсная»  в соответствующих 

падежах исключить. 

        д) в подпункте 3.13. слова ««Город Кирово-Чепецк» Кировской области» 

исключить. 

   

         2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  Кировской  

Области                          А.Н.Чеканов 


